
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №325/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11913108 123372
9

Вільховченко Марія Олександрівна 53924787 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

188,000

2 12303745 123372
9

Леськів Софія Андріївна 53455737 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

190,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12579540 119752
6

Рихлевич Аліна Михайлівна 54199354 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014565 Облік і 
оподаткування

173,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12226179 120755
1

Хамуляк Петро Романович 52033033 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0018263 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

153,056

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12600972 113279
1

Шевчук Богдан Володимирович 52702273 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0001750 Міжнародний 
маркетинг

173,444

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12671854 119787
5

Кафльовський Максим Петрович 52724721 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0291523 Підприємництво 
та торгівля

170,056

2 12061356 119787
5

162-8656665 Євгеній Максимович 54170787 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100868 Підприємництво 
та торгівля

132,100

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12336373 119066
7

Ващишин Назар Мар`янович 54199275 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241108 Екологія 148,250

2 12344291 119066
7

Зварець Аліна Володимирівна 54176271 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153135 Екологія 151,500

6



3 12394716 119066
7

Канюк Христина Романівна 54199535 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193018 Екологія 139,947

4 12008902 119066
7

Кнігинька Назарій Ігорович 54219442 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075284 Екологія 157,800

5 12336174 119066
7

Мацько Юліана Іванівна 54176265 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220122 Екологія 138,750

6 12398133 119066
7

Міштурак Маргарита Костянтинівна 54199324 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178246 Екологія 150,700

7 12270255 119066
7

Сайко Павло Віталійович 54219435 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162021 Екологія 138,850

8 12736587 119066
7

Чигура Володимир Володимирович 54211202 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077118 Екологія 150,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12494717 115180
5

Бірбан Юрій Васильович 54172655 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231791 Комп'ютерні 
науки

157,545

2 12217609 115180
5

Кобрин Максим Ігорович 54172774 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181036 Комп'ютерні 
науки

160,545

8



3 12698858 115180
5

Федорчук Юлія Володимирівна 53893554 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020892 Комп'ютерні 
науки

161,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12608575 113215
4

Фрасоля Богдан Романович 52905918 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253325 Інформаційні 
системи та  
технології

180,700

2 12246042 113215
4

Шевчук Адріан Володимирович 54180031 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000411 Інформаційні 
системи та  
технології

158,364

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11981027 114091
7

Бугай Олександр Андрійович 54207561 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106411 Галузеве 
машинобудуванн
я

141,882

2 12249109 114091
7

Греля Дмитро Павлович 54177123 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101639 Галузеве 
машинобудуванн
я

147,594

11



3 11978881 114091
7

Деменко Анатолій Олексійович 54166494 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052073 Галузеве 
машинобудуванн
я

144,738

4 11904205 114091
7

Діжак Святослав Володимирович 53436227 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187449 Галузеве 
машинобудуванн
я

149,226

5 12116160 114091
7

Жук Андріян Володимирович 52035360 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0393292; 2023р. - 
0274551

Галузеве 
машинобудуванн
я

139,230

6 12775906 114091
7

Кіцера Сергій Романович 52035899 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0028925 Галузеве 
машинобудуванн
я

142,857

7 12678176 114091
7

Нагребний Назар Андрійович 53945402 BA 26.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128569 Галузеве 
машинобудуванн
я

147,696

8 12406580 114091
7

Новосад Ігор Андрійович 52122756 BK 23.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0270434 Галузеве 
машинобудуванн
я

145,747

9 12035769 114091
7

Прендота Іван Іванович 54216047 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232385 Галузеве 
машинобудуванн
я

138,618

10 12384355 114091
7

Форошівський Віталій Сергійович 54179776 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162599 Галузеве 
машинобудуванн
я

140,046

11 12673049 114091
7

Хома Ярослав Ярославович 52840264 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0247985 Галузеве 
машинобудуванн
я

140,420

12



12 12358684 114091
7

Ціпивко Роман Михайлович 54219465 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207783 Галузеве 
машинобудуванн
я

144,840

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11904392 120496
0

Бурий Олег Дмитрович 54170844 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038499 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,982

14



2 12202582 120496
0

Гаврилюк Ростислав Миколайович 54211847 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034405 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,086

3 12425674 120496
0

Гринишин Назар Володимирович 54177130 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104265 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,900

4 12487339 120496
0

Думич Сергій Юрійович 54199366 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190962 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,656

5 11957674 120496
0

Духнич Віталій Ігорович 54171248 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195801 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,392

6 12226022 120496
0

Кантович Павло Ігорович 54171244 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197517 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,312

7 12225796 120496
0

Корецький Назарій Юрійович 54178398 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208319 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,798

8 12158267 120496
0

Кудринський Микола Петрович 54171251 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224040 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,745

9 12505222 120496
0

Лаврін Людмила Василівна 54347642 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072410 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,600

15



10 12350756 120496
0

Левченко Андрій Васильович 54165840 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162653 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,202

11 12310549 120496
0

Маньовський Олег Зіновійович 52711243 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0291529 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,987

12 12572876 120496
0

Мотовило Володимир Андрійович 54180018 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014912 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,200

13 12000302 120496
0

Павловський Віталій Тарасович 54172026 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214377 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,038

14 12681775 120496
0

Петриця Олександр Тарасович 54167539 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221441 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,780

15 12247707 120496
0

Шабаранський Богдан Андрійович 54170817 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054939 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,022

16 12034791 120496
0

Шинкарчук Богдан Андрійович 54038911 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146544 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,756

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11921657 125524
5

Дзуль Уляна Василівна 53918017 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124703 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

147,900

2 12431108 125524
5

Лиско Юрій Тарасович 54179380 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035130 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

162,690

17



3 12346074 125524
5

Ломажинський Олександр Ігорович 54172717 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041782 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

172,866

4 12005668 125524
5

Підгурський Михайло Васильович 54171233 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035807 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

149,226

5 12426205 125524
5

Хімка Максим Степанович 54195511 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051786 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

159,120

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12136191 119586
1

Війтович Андрій Юрійович 54167579 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214870 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,231

19



2 12168325 119586
1

Клепач Олег Олександрович 54066583 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164765 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

180,030

3 12029427 119586
1

Паук Назар Михайлович 54165817 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162980 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

151,470

4 12469647 119586
1

Цимбала Дарина Андріївна 54198850 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002575 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

164,429

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12055760 121253
4

Артисюк Юлія Володимирівна 54211831 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141271 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

152,082

2 12424348 121253
4

Головчак Марта Йосипівна 54217313 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108627 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,000

21



3 11915090 121253
4

Квасюк Зоряна Володимирівна 54206101 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101849 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,700

4 12151449 121253
4

Семенюк Тетяна Василівна 54208465 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057564 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,146

5 12405575 121253
4

Шпак Назар-Василь Юрійович 51195074 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258111 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,094

6 12563633 121253
4

Ярема Юлія Романівна 54238656 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142861 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,514

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11908007 121803
9

Барилюк Антон Олексійович 54204686 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,000

2 11973065 121803
9

Боянецький Андрій Ярославович 54168485 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

23



3 12392116 121803
9

Марусяк Вікторія Степанівна 54215719 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

4 11999096 121803
9

Соловей Вікторія Сергіївна 53740245 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

5 12436749 121803
9

Шумський Роман Андрійович 54218524 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

179,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12421940 120265
5

Балко Михайло Костянтинович 54168447 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179252 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,350

2 12191370 120265
5

Брилюк Аліна Олександрівна 53860412 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150067 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,126

25



3 12583521 120265
5

Бутлер Юрій Михайлович 54172646 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111509 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,798

4 12355958 120265
5

Герасимчук Любов Ігорівна 54004908 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030711 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,731

5 12471015 120265
5

Грицевич Степан Андрійович 54199323 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180327 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,900

6 12005212 120265
5

Капустей Богдан Васильович 54052637 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223948 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,552

7 12253067 120265
5

Кушик Наталія Миколаївна 54219645 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150494 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,696

8 12039336 120265
5

Малетич Олег Романович 53715736 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125514 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,942

9 12395761 120265
5

Маньора Юліана Андріївна 54199359 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096169 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,238

10 12552172 120265
5

Михалик Оксана Миколаївна 53645938 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153899 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,636

11 12233281 120265
5

Огнистий Сергій Михайлович 54199337 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032515 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,158

26



12 12342833 120265
5

Олексин Дмитро Ігорович 54172743 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221962 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,958

13 12230505 120265
5

Решетило Петро Богданович 54199107 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223249 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,060

14 12461354 120265
5

Сенчишин Ростислав-
Микола

Андрійович 54200935 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213939 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,106

15 12726137 120265
5

Сень Станіслав Олегович 53668867 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030063 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,300

16 12545264 120265
5

Сміхура Володимир Андрійович 54200881 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248968 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,308

17 12539798 120265
5

Храпко Юрій Тарасович 54211182 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147946 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,758

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11965807 119150
5

Андріївський Олександр Романович 53938655 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080732 Геодезія та 
землеустрій

153,400

2 12693923 119150
5

Бєляєв Володимир Сергійович 50501533 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0286187 Геодезія та 
землеустрій

142,600

28



3 12172614 119150
5

Бурак Роман-Петро Миронович 54213730 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121593 Геодезія та 
землеустрій

145,900

4 12696104 119150
5

Буфан Діана Русланівна 54204536 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118456 Геодезія та 
землеустрій

146,300

5 12284520 119150
5

Василенко Віра Олександрівна 54031440 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152746 Геодезія та 
землеустрій

144,400

6 12156121 119150
5

Германюк Антон Миколайович 53649193 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202325 Геодезія та 
землеустрій

148,200

7 12106648 119150
5

Денис Дмитро Романович 54187820 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064850 Геодезія та 
землеустрій

153,400

8 12077446 119150
5

Дмитрук Маркіян Арсенович 54220289 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083513 Геодезія та 
землеустрій

147,400

9 12119314 119150
5

Дутка Андрій-Василь Володимирович 54213728 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121082 Геодезія та 
землеустрій

143,400

10 12662026 119150
5

Дяків Назар Зіновійович 53899941 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119033 Геодезія та 
землеустрій

154,800

11 12352108 119150
5

Заяць Ольга Петрівна 54219680 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121168 Геодезія та 
землеустрій

140,200

29



12 12643461 119150
5

Кущенко Денис Євгенійович 53828496 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118736 Геодезія та 
землеустрій

153,300

13 12373970 119150
5

Маховський Сергій Михайлович 53938660 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128170 Геодезія та 
землеустрій

141,200

14 12381081 119150
5

Момут Максим Романович 54199389 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209830 Геодезія та 
землеустрій

165,762

15 12225775 119150
5

Мотько Сергій Олександрович 54199327 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138952 Геодезія та 
землеустрій

149,524

16 11967395 119150
5

Ортинська Христина Віталіївна 54172782 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022949 Геодезія та 
землеустрій

146,000

17 12264258 119150
5

Редько Христина Вікторівна 54176649 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155822 Геодезія та 
землеустрій

144,700

18 12488220 119150
5

Синкевич Віталій Анатолійович 54211130 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151258 Геодезія та 
землеустрій

139,100

19 12155426 119150
5

Смик Дмитро Васильович 54168439 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154111 Геодезія та 
землеустрій

147,095

20 12155103 119150
5

Фіцнер Віталій Андрійович 54168476 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243839 Геодезія та 
землеустрій

142,476

30



21 12399267 119150
5

Якимів Тетяна Ярославівна 54199346 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192308 Геодезія та 
землеустрій

163,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12268771 119425
5

Анохіна Катерина Олексіївна 54185616 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214227 Агрономія 155,754

2 12012452 119425
5

Беньковський Олексій Васильович 53938681 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056195 Агрономія 152,388

32



3 11969077 119425
5

Бойко Данило Іванович 54200932 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019502 Агрономія 150,042

4 12459389 119425
5

Бойко Денис Анатолійович 54186045 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148758 Агрономія 151,385

5 12138181 119425
5

Бондарчук Лариса Віталіївна 53902890 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115437 Агрономія 147,985

6 12476565 119425
5

Бучко Михайло Романович 54200893 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202406 Агрономія 158,926

7 12150750 119425
5

Величко Ольга Юріївна 53424815 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076921 Агрономія 146,880

8 12356469 119425
5

Веркаш Олександр Анатолійович 54130146 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099701 Агрономія 147,560

9 11915143 119425
5

Гайдучик Владислав Романович 53652377 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243916 Агрономія 161,262

10 12131493 119425
5

Гамкало Ірина-Марія Григорівна 54217219 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116236 Агрономія 153,204

11 12179399 119425
5

Гельмас Назар Андрійович 54215293 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129796 Агрономія 147,511

33



12 12367867 119425
5

Гільщанська Марія-Вікторія Миколаївна 53914241 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001921 Агрономія 162,486

13 12316946 119425
5

Горолюк Віталій Валерійович 53648030 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067761 Агрономія 145,010

14 12423939 119425
5

Грещак Юрій Володимирович 46419477 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0116345 Агрономія 167,280

15 11912475 119425
5

Губницький Андрій Віталійович 53684329 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078788 Агрономія 150,100

16 12303775 119425
5

Гук Захар Андрійович 53892441 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056982 Агрономія 145,095

17 12214514 119425
5

Гуменюк Юрій Васильович 54170581 TE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142579 Агрономія 151,215

18 12233594 119425
5

Гунько Денис Дмитрович 53898650 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053541 Агрономія 142,885

19 12687980 119425
5

Дейнега Назар Романович 54164477 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291718 Агрономія 145,350

20 11949758 119425
5

Дибко Богдан Андрійович 54179987 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053249 Агрономія 149,175

21 12495538 119425
5

Жеребецький Данило Богданович 49898972 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0256088 Агрономія 152,077

34



22 12265667 119425
5

Задерій Ангеліна Альбертівна 54176744 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174346 Агрономія 150,300

23 11959155 119425
5

Зобків Ярослав Максимович 53462845 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056580 Агрономія 147,390

24 12298436 119425
5

Квок Іюліана Сергіївна 54004708 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039050 Агрономія 146,574

25 12041532 119425
5

Кіш Михайло Михайлович 54051273 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149863 Агрономія 142,086

26 12292694 119425
5

Кіяновський Тарас Михайлович 54179302 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230164 Агрономія 153,102

27 12253869 119425
5

Козлюк Ірина Василівна 53634884 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095564 Агрономія 156,978

28 12185900 119425
5

Кравчун Олександр Сергійович 54161235 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077476 Агрономія 144,534

29 12188285 119425
5

Кріль Артем Іванович 54179023 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122645 Агрономія 155,833

30 12627644 119425
5

Кузьмук Олександр Олександрович 53666061 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102590 Агрономія 147,000

35



31 12129256 119425
5

Лаврів Назарій Романович 54200347 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051977 Агрономія 150,144

32 12013796 119425
5

Макуха Дмитро Юрійович 53903239 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100082 Агрономія 154,105

33 12090950 119425
5

Миколайчук Богдан Олександрович 54012302 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140505 Агрономія 142,375

34 11898291 119425
5

Назар Ірина Степанівна 52711245 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0291711 Агрономія 162,520

35 12363005 119425
5

Наконечний Ігор Мирославович 54199362 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033217 Агрономія 156,600

36 12110093 119425
5

Олійник Станіслав Васильович 54212027 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219869 Агрономія 152,320

37 11894093 119425
5

Осіпчук Андрій Юрійович 54012221 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143058 Агрономія 146,285

38 12253221 119425
5

Сидор Катерина Сергіївна 54185676 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181033 Агрономія 168,300

39 12062099 119425
5

Стельмах Маркіян Володимирович 54172540 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273931 Агрономія 153,306

36



40 12395499 119425
5

Струсь Олександра Тарасівна 54208404 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048106 Агрономія 152,300

41 12761311 119425
5

Хоманчук Владислав Андрійович 54203474 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143113 Агрономія 157,080

42 12077780 119425
5

Шайнога Артем Миколайович 54211852 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209263 Агрономія 152,235

43 12453160 119425
5

Швед Назар Васильович 54168946 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053175 Агрономія 145,350

44 12465016 119425
5

Шпак Іван Тарасович 53649028 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227340 Агрономія 154,360

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12308662 121862
2

Васюта Дем`ян Васильович 54202833 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159117 Захист і 
карантин рослин

134,844

2 12060687 121862
2

Кордик Владислав Олексійович 54166527 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245298 Захист і 
карантин рослин

133,926

38



3 11980329 121862
2

Підставський Роман Назарович 54205384 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039930 Захист і 
карантин рослин

141,576

4 12582281 121862
2

Федун Роман Андрійович 54208318 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142133 Захист і 
карантин рослин

136,600

5 12023962 121862
2

Цап Максим Олегович 54169786 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159708 Захист і 
карантин рослин

155,975

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12136870 119173
7

Волошинський Ігор Володимирович 50712677 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228478 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

137,000

2 11895347 119173
7

Кузяків Василь Васильович 54178452 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004970 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

139,332

40



3 11910670 119173
7

Сохацька Діана Іванівна 54206745 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123997 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

160,650

4 12561551 119173
7

Усік Богдан Сергійович 53641383 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266777 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

139,250

5 12046911 119173
7

Шполярчук Едуард Ігорович 54176680 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160616 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

145,554

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12500373 115178
2

Кліщ Роман Миколайович 51359781 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305956 Садово-паркове 
господарство

142,200

2 12611953 115178
2

162-8545148 Єлизавета Русланівна 54081233 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096235 Садово-паркове 
господарство

146,227

42



3 12089271 115178
2

Стронціцький Олег Володимирович 52693114 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0308477 Садово-паркове 
господарство

141,270

4 12329097 115178
2

Тимунь Валентина Андріївна 54201641 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141105 Садово-паркове 
господарство

138,720

5 12452747 115178
2

Черніховський Дмитро Васильович 53901373 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095022 Садово-паркове 
господарство

134,200

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11907879 120518
4

Гуменюк Роман Володимирович 54208491 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056866 Агроінженерія 146,268

2 12325938 120518
4

Дідух Андрій Васильович 53634880 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197086 Агроінженерія 174,420

44



3 12583026 120518
4

Довбецький Олександр Васильович 54239970 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253071 Агроінженерія 139,434

4 12224782 120518
4

Дубенко Володимир Михайлович 54205427 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020605 Агроінженерія 134,538

5 12178999 120518
4

Заріпов Данило Іванович 53959201 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019517 Агроінженерія 140,658

6 12047955 120518
4

Іванюк Володимир Васильович 54212062 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191958 Агроінженерія 165,342

7 11964113 120518
4

Кіндій Денис Васильович 52708887 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188681 Агроінженерія 137,700

8 11882967 120518
4

Лемків Володимир Петрович 52692670 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0014385 Агроінженерія 138,153

9 12589804 120518
4

Мокрицький Андрій Сергійович 54188138 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122136 Агроінженерія 159,885

10 12415980 120518
4

Мулярчик Сергій Миколайович 54170824 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052231 Агроінженерія 145,248

11 12181352 120518
4

Недовіз Павло Іванович 53429048 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269147 Агроінженерія 141,882

45



12 12170240 120518
4

Нижник Максим Андрійович 54186606 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179850 Агроінженерія 152,286

13 12037834 120518
4

Олінчук Назар Олександрович 54166509 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101917 Агроінженерія 135,252

14 12708450 120518
4

Остапюк Ілля Андрійович 53646811 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024264 Агроінженерія 140,964

15 12350888 120518
4

Палій Микола Степанович 54180024 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034188 Агроінженерія 160,344

16 12242244 120518
4

Пискір Назар Петрович 54164559 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058220 Агроінженерія 147,900

17 12225828 120518
4

Плечій Михайло Романович 54205407 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020214 Агроінженерія 151,470

18 12281282 120518
4

Рубаха Степан Степанович 54211808 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123856 Агроінженерія 138,006

19 12562028 120518
4

Смерека Віталій Васильович 52786279 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0357540 Агроінженерія 148,637

20 12297606 120518
4

Сухарина Юрій Володимирович 54205312 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144435 Агроінженерія 141,882

21 12361152 120518
4

Телятинський Михайло Євгенович 49898305 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0296857 Агроінженерія 147,594

46



22 12578459 120518
4

Тимощук Назар Сергійович 53638136 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039612 Агроінженерія 148,800

23 12474280 120518
4

Чумак Тарас Володимирович 54199341 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217314 Агроінженерія 144,636

24 12229394 120518
4

Швед Михайло Ігорович 54207749 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220454 Агроінженерія 135,660

25 12334675 120518
4

Шинкар Олег Володимирович 54172058 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060506 Агроінженерія 145,381

26 11922336 120518
4

Щербатий Максим Миколайович 54168113 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121761 Агроінженерія 144,636

27 12317088 120518
4

Яніцький Святослав Васильович 54213793 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075421 Агроінженерія 146,676

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 325/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12291773 121323
8

Беркевич Роман Володимирович 52035087 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068673 Автомобільний 
транспорт

159,826

2 12135120 121323
8

Гопко Маркіян Євгенович 54199043 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160856 Автомобільний 
транспорт

152,184

48



3 12696366 121323
8

Здобиляк Володимир Володимирович 54212341 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040053 Автомобільний 
транспорт

154,800

4 12150478 121323
8

Кольба Володимир Володимирович 54170819 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055117 Автомобільний 
транспорт

156,162

5 12175808 121323
8

Лучишин Роман Володимирович 54207303 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131338 Автомобільний 
транспорт

151,062

6 12356905 121323
8

Ольшанецький Віктор Миколайович 54176249 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035236 Автомобільний 
транспорт

151,776

7 12602799 121323
8

Сорока Андрій Олегович 49815594 BK 20.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0127297 Автомобільний 
транспорт

157,002

8 12187722 121323
8

Ткач Ярослав Михайлович 54168473 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213256 Автомобільний 
транспорт

159,324

9 12055306 121323
8

Томашівський Сергій Васильович 54167527 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041019 Автомобільний 
транспорт

153,706

10 12345329 121323
8

Цап Денис Ігорович 54177093 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103556 Автомобільний 
транспорт

155,958

49


